Powerbank "Sparkzy"
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Die Powerbank "Sparkzy" ist der perfekte Begleiter fir unterwegs. Mit einer Kapazitat von 10000 mAh und einer handlichen Grofze
passt sie problemlos in jede Tasche. Das digitale Display zeigt den aktuellen Ladestand an und dank der beiden USB-Ausgange
kdnnen gleichzeitig zwei Geréate geladen werden. Mit dem mitgelieferten USB-C-Kabel und der Filztasche mit Karabinerhaken ist die
Powerbank immer griffbereit. Nie wieder leere Akkus - "Sparkzy" ist der Retter in der Not!

Produkt-Informationen
ProduktgroRle

Gewicht (g)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Thermotransfer
Thermotransfer
UV-Druck

UV-Druck

Produkt-Farben
6,3%x9,6x2,3cm schwarz
270 weild
empty
1
40
CN
8507600090
39x27x21cm
10 kg
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1-4c
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